
1号車 2号車 1号車 2号車

飯能駅発 9:00 11:00 学校発 13：00 15：00

東飯能駅 9:05 11:05 高麗川駅 13：20 15：20

高麗川駅 9:23 11:23 東飯能駅 13：40 15：40

学校着 9:42 11:42 飯能駅 13：35 15：35

根岸中央 13：55 15：55

広瀬橋北 14：00 16：00

狭山市駅 14：10 16：10

稲荷山公園 14：15 16：15

入間市駅着 14：20 16：20

1号車 2号車 学校発 14：00 15：50

熊谷駅南口発 9:00 11:00

荒川大橋南 9:05 11:05

吉岡バス停 9:08 11:08

畜産試験場 9:12 11:12

江南病院前 9:15 11:15

吉田入り口 9:19 11:19

古里 9:21 11:21

254交差点 9:29 11:29

小川小学校前バス停 9:33 11:33

小川町駅 9:39 11:39

五明 9:48 11:48

玉川中学校前 9:53 11:53

明覚駅 9:55 11:55

ときがわ公民館 9:58 11:58

学校着 10:11 12:11

    けやき祭臨時送迎バスダイヤ（登校用）

【入間・飯能方面】

【熊谷・小川方面】

けやき祭臨時送迎バスダイヤ（下校用）

    けやき祭臨時送迎バスダイヤ（下校用）

【けやき祭臨時送迎バスついて】

ご来校予定の皆様へ

来校者専用の臨時送迎バス（無料）をご用意しました。

　心よりお待ちしております。

時刻表は以下の通りです。けやき祭では、精一杯のおもてなしを用意しております。

    けやき祭臨時送迎バスダイヤ(登校用）


